Our Ref: ID 2064

NHS Wirral Clinical Commissioning Group
Marriss House
Hamilton Street
Birkenhead
Wirral
CH41 5AL
Tel: 0151 651 0011

Re: Freedom of Information Request Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 2000,
which was received into this office on the 22nd February 2022.
You Asked for:
I would like to submit a request for some information from the organisation, in relation to the
contract’s register.
The FULL contract register should display all the organisations existing/live contracts I would
like the register to display the following columns/headings:
1.
Contract Reference -Unique reference number associated with the contract.
2.
Contract Title
3.
Procurement Category –Please state the category name of the contract, I wish to
know the category the contract is under.
4.
Supplier Name
5.
Spend (Total, Annual or contract value)
6.
Contract’s Duration
7.
Contract’s Extensions
8.
Contract’s Start Date
9.
Contract’s Expiry Date
10. Contract Description [Please provide me with as much detail as possible.]
11. Contact Owner (Person that manages the contract register)
12. CPV codes/Pro-Class
Contract Data/API Contact Details
1.

Can you also provide me with contact details of the person responsible for the
actual contract’s register or someone responsible for API? [Name, Job Title,
Telephone, Email Address] At the very least provide me with their actual job title.

(Meaning of API “a set of functions and procedures that allow the creation of applications
which access the features or data of an operating system, application, or other service.”)
IMPORTANT
1.

If the organisation has a CRM system or a similar system, there should be a facility
to download and extract contract data.

2.

3.
4.

You may forward me a Weblink to a portal to download the contract register, please
make sure all the organisation’s contracts are provided as doing prior research I
have found that most organisations have only uploaded a small portion of all their
contracts.
For those organisations planning to make an exemption around spend, the spend
information I have requested is an overall figure and I am not requesting a
complete breakdown of services relating to the spend.
Please provide me with the contract’s register file in an excel format.

Our Response:
Please see the attached sheet for further information.
We hope this information is useful, however, if you require any further information, please do
not hesitate to contact a member of the Corporate Affairs Team, (contact details at the top of
this letter).

Re- Use of Information
Most of the information that we provide in response to Freedom of Information Act 2000 requests will be
subject to copyright protection. In most cases the copyright will be owned by Wirral Clinical
Commissioning Group. The copyright in other information may be owned by another person or
organisation, as indicated on the information itself.
You are free to use any information supplied for your own non-commercial research or private study
purposes. The information may also be used for any other purpose allowed by a limitation or exception in
copyright law, such as news reporting. However, any other type of re-use, for example by publishing the
information in analogue or digital form, including on the internet, will require the permission of the
copyright owner.
For information where the copyright is owned by Wirral Clinical Commissioning Group please e-mail
foirequests.nhswirralccg@nhs.net to request a reuse licence.
For information where the copyright is owned by another person or organisation you must apply to the
copyright owner to obtain their permission.

